[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от _15.03.2017 г.  №  182
       р.п.  Екатериновка

О признании утратившим силу
нормативно правового акта администрации

Екатериновского муниципального района

Саратовской области
         В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг и муниципальных функций в сфере контроля и надзора, обеспечения публичности и открытости данной деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области:
           - постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25.08.2014 г. № 636 «Об утверждении административного регламента по предоставлению услуги «Заключение договора безвозмездной передачи жилого помещения (расприватизация)»
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района Д.А. Беляева.

Глава Екатериновского

муниципального района                                                                                С.Б. Зязин